
   
 

 1 

IČ:  44 26 49 84, DIČ: CZ 44 26 49 84 
 
Č.ú.: 154935052 / 0600 

Zátopkova 102/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
Tel: +420 242 429 207, info@czechswimming.cz  
www.czechswimming.cz 

 

 SKOKY DO VODY

 

SPORTOVNĚ  TECHNICKÉ  DOKUMENTY 
2024 

sekce skoky do vody ČSPS 
 
 
Obsah 
 
1. Soutěže           2 

2. Disciplíny          2 

3. Věkové kategorie MEJ / MSJ / ME / MS 2024      2 

4. Koeficienty obtížnosti přípravných skoků       2 

5. Specifikace věkových kategorií a předepsané sestavy     2 

6. Bodové limity účasti na soutěžích       4 

7. Obecné podmínky plnění limitů        5 

8. Podmínky nominace na mezinárodní soutěže a šampionáty    5 

9. Lékařské prohlídky         5 

10. SpS – Sportovní střediska talentované mládeže      5 

11. Podmínky pro zařazení do SpS        6 

12. Společná ustanovení soutěží pořádaných v ČR      6 

13. Oddílové soutěže          7 

14. Informace, dokumenty, Pravidla skoků do vody World Aquatics    7 

15. Kalendář soutěží na rok 2024        8 

16. Adresář sekce skoků do vody        9 

17. Adresář oddílů          9 

 

              
 
  



   
 

 2 

IČ:  44 26 49 84, DIČ: CZ 44 26 49 84 
 
Č.ú.: 154935052 / 0600 

Zátopkova 102/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
Tel: +420 242 429 207, info@czechswimming.cz  
www.czechswimming.cz 

 

 SKOKY DO VODY

1. Soutěže 
1. Národní 

1.1. Mistrovství ČR 
- Mistrovství ČR může být vypsáno jako OPEN, tedy otevřené i pro české závodníky, 
kteří jsou členy zahraničních klubů a pro zahraniční teamy. 
- Medailisté budou vyhlášeni odděleně v mezinárodních a národních soutěžích. 
1.2. Pohárové soutěže 

1.2.1. Bonbónový pohár 
1.2.2. Memoriál Ády Maitnera 
1.2.3. Jarní pohár 
1.2.4. Vánoční pohár - Memoriál Dr. Marie Čermákové 

2. Mezinárodní soutěže 
2.1. Mezinárodní závody juniorů - kategorie A, B, C, D 
2.2. Mezinárodní závody seniorů 

3. Šampionáty 
3.1. Mistrovství Evropy juniorů 
3.2. Mistrovství světa juniorů 
3.3. Mistrovství Evropy 
3.4. Mistrovství světa 
3.5. World Cup 

 
2. Disciplíny 

1. Individuální   1m, 3m, věž - 5m, 7,5m, 10m 
2. Synchro    3m, věž - 5m, 7,5m, 10m 

 
3. Věkové kategorie MEJ / MSJ / ME / MS 2024 

1. juniorky, junioři B   14 - 15 let  2009 – 2010 
2. juniorky, junioři A   16 - 18 let  2006 – 2008 
3. muži, ženy    14 a starší  2010 a starší 

 
4. Koeficienty obtížnosti přípravných skoků 

100 a, b, c  1,1    200 a, b, c  1,2 
5101 a, b, c  1,2    5201 a, b, c  1,3 
171  b, c   1,1    271 a, b, c  1,2 

 
 
5. Specifikace věkových kategorií a předepsané sestavy 



   
 

 3 

IČ:  44 26 49 84, DIČ: CZ 44 26 49 84 
 
Č.ú.: 154935052 / 0600 

Zátopkova 102/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
Tel: +420 242 429 207, info@czechswimming.cz  
www.czechswimming.cz 

 

 SKOKY DO VODY

 

Kategorie Výška Počet skoků

G
9 let a mladší      
Mladší 
přípravka

2015 a mladší 1m + 3m 4

F
10 let a starší    
Starší 
přípravka

2014 a starší 1m + 3m 5

1m 6

3m 5

1m

3m

1m

3m

věž 7 - 4+3

1m

3m

věž 6 - 4+2

1m

3m

věž 8 - 4+4

1m

3m

věž 7 - 4+3

1m

3m

věž 9 - 4+5

1m

3m

věž 8 - 4+4

1m

3m

věž

1m

3m

věž

5 volných skoků - min. obtížnost: 5 skupin + 3x 2 1/2 překotu a 1x 1 1/2 překotu5ŽENY

6 volných skoků - min. obtížnost: 5 skupin + 1x 3 1/2 překotu, 4x 2 1/2 překotu

6 volných skoků - min. obtížnost: 6 skupin + 1x 3 1/2 překotu, 3x 2 1/2 překotu

5 volných skoků - min. obtížnost: 5 skupin + 1x 2 1/2 překotu a 3x 1 1/2 překotu

MUŽI 6

Masters

25 let + 
(věkové 
kategorie jsou 
počítány po 5ti 
letech)

1999 + Počty skoků v jednotlivých věkových kategoriích jsou určeny pravidly World Aquatics

14 let + 2010 +

7 - 5+2

5 skoků max. DD 9,0 + 2 volné skoky - min. obtížnost: 5 skupin + 2x 1 1/2 překotu

5 skoků max. DD 9,5 + 2 volné skoky - min. obtížnost: 5 skupin + 1x 2 1/2 a 1x 1 1/2 překotu

4 skoky max. DD 7,6 + 2 volné skoky - min. obtížnost: 4 skupiny + 2x 1 1/2 překotu

9 - 5+4

5 skoků max. DD 9,0 + 4 volné skoky - min. obtížnost: 5 skupin + 1x 2 překoty a 3x 1 1/2 překotu

5 skoků max. DD 9,5 + 4 volné skoky - min. obtížnost: 5 skupin + 2x 2 1/2 překotu a 2x 1 1/2 překotu

4 skoky max. DD 7,6 + 4 volné skoky - min. obtížnost: 5 skupin + 1x 2 1/2 překotu a 2x 1 1/2 překotu

8 - 5+3

5 skoků max. DD 9,0 + 3 volné skoky - min. obtížnost: 5 skupin + 1x 2 překoty a 2x 1 1/2 překotu

12 - 13 let

5 skoků max. DD 9,0 + 3 volné skoky - min. obtížnost: 5 skupin + 1x 2 překoty a 2x 1 1/2 překotu

5 skoků max. DD 9,5 + 3 volné skoky - min. obtížnost: 5 skupin + 1x 2 1/2 překotu a 2x 1 1/2 překotu

4 skoky max. DD 7,6 + 3 volné skoky - min. obtížnost: 4 skupiny + 2x 1 1/2 překotu

3 skoky max. DD 5,4 + 3 volné skoky - min. obtížnost: 3 skupiny + 1x 1 1/2 překotu

1) 100b, 2) 200c, 3) 271c, 4) 101 / 401, 5) 201 / 301, 6) skok FINA / 5101 / 5201

1) 100c, 2) 200a, 3) 171, 4) 271a, 5) skok FINA

5 různých skoků - je možné zařadit i přípravné skoky. Skoky stejného čísla a provedení se nesmí  opakovat.

1) 100, 2) 200, 3) 5101 / 5201 / skok FINA, 4) 171 / 271

Věkové kategorie, disciplíny a sestavy - skoky do vody 2024

Věkové kategorie Sestavy a minimální obtížnosti

9 let a mladší 2015 a mladší

8 - 5+3

D 10 - 11 let 2013 - 2014 6 - 3 + 3

3 skoky max. DD 5,4 + 3 volné skoky - min. obtížnost: 3 skupiny + 2x 1 1/2 překotu

E

4 skoky max. DD 7,6 + 5 volné skoky - min. obtížnost: 6 skupin + 2x 2 1/2 překotu a 2x 1 1/2 překotu

9 - 5+4

5 skoků max. DD 9,0 + 4 volné skoky - min. obtížnost: 5 skupin + 1x 2 1/2 překotu a 3x 1 1/2 překotu

2011 - 2012

14 - 15 let 2009 - 2010

5 skoků max. DD 9,5 + 4 volné skoky - min. obtížnost: 5 skupin + 3x 2 1/2 překotu a 1x 1 1/2 překotu

⌲          Dle pravidel World Aquatics mohou v seniorských soutěžích startovat závodníci od 14 let, pokud splní sestavy předepsané pravidly World Aquatics.

C     
JUNIOŘI

C    
JUNIORKY

B         
JUNIOŘI

B 
JUNIORKY

6 volných skoků - min. obtížnost: 5 skupin + 2x 2 1/2 překotu a 2x 1 1/2 překotu

4 skoky max. DD 7,6 + 3 volné skoky - min. obtížnost: 5 skupin + 1x 2 1/2 překotu a 2x 1 1/2 překotu

4 skoky max. DD 7,6 + 4 volné skoky - min. obtížnost: 5 skupin + 1x 2 1/2 překotu a 3x 1 1/2 překotu

A         
JUNIOŘI

A 
JUNIORKY

5 volných skoků - min. obtížnost: 5 skupin + 2x 2 1/2 překotu a 1x 1 1/2 překotu

16 - 18 let 2006 - 2008

10 - 5+5

5 skoků max. DD 9,0 + 5 volných skoků - min. obtížnost: 5 skupin + 1x 2 1/2 překotu a 4x 1 1/2 překotu

5 skoků max. DD 9,5 + 5 volných skokyů - min. obtížnost: 5 skupin + 3x 2 1/2 překotu a 1x 1 1/2 překotu

5 skoků max. DD 9,5 + 4 volné skoky - min. obtížnost: 5 skupin + 1x 2 1/2 překotu a 2x 1 1/2 překotu



   
 

 4 

IČ:  44 26 49 84, DIČ: CZ 44 26 49 84 
 
Č.ú.: 154935052 / 0600 

Zátopkova 102/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
Tel: +420 242 429 207, info@czechswimming.cz  
www.czechswimming.cz 

 

 SKOKY DO VODY

6. Bodové limity účasti na soutěžích 
 

 
 

SY
 G

irl
s 

A
/B

SY
 W

om
en

1m
3m

vě
ž

1m
3m

vě
ž

1m
3m

vě
ž

1m
3m

vě
ž

1m
3m

vě
ž

1m
3m

vě
ž

3m
3m

5 
(9

,0
) +

 4
5 

(9
,5

) +
 4

4 
(7

,6
) +

 4
5 

(9
,0

) +
 3

5 
(9

,5
) +

 3
4 

(7
,6

) +
 3

5 
(9

,0
) +

 5
5 

(9
,5

) +
 5

4 
(7

,6
) +

 5
5 

(9
,0

) +
 4

5 
(9

,5
) +

 4
4 

(7
,6

) +
 4

2 
(2

,0
) +

 3
2 

(2
,0

) +
 3

9
9

8
8

8
7

10
10

9
9

9
8

5
5

B
od

ů
30

0
32

3
32

6
24

6
26

6
25

5
37

1
43

1
40

1
32

0
33

1
28

7
31

0
37

3
35

5
20

9
22

8
24

8
20

5
23

0

Pr
ům

. n
a 

sk
ok

33
,3

3
35

,8
9

40
,7

5
30

,7
0

33
,2

5
36

,4
1

37
,0

6
43

,0
6

44
,5

5
35

,5
6

36
,7

7
35

,8
2

51
,6

7
62

,1
1

59
,1

7
41

,7
6

45
,5

0
49

,6
0

41
,0

0
46

,0
6

B
od

ů
32

8
36

2
34

3
26

9
29

0
24

7
39

6
46

9
43

4
31

9
34

2
33

9
31

5
36

0
33

5
22

5
25

0
24

0
21

5
23

0

Pr
ům

. n
a 

sk
ok

36
,4

0
40

,2
1

42
,8

5
33

,6
0

36
,1

9
35

,3
4

39
,6

5
46

,8
8

48
,2

2
35

,4
9

38
,0

1
42

,3
9

52
,5

1
60

,0
0

55
,8

3
45

,0
3

50
,0

0
48

,0
0

43
,0

4
46

,0
0

B
od

ů
36

0
33

5
25

0
24

0
23

0

Pr
ům

. n
a 

sk
ok

60
,0

0
55

,8
3

50
,0

0
48

,0
0

46
,0

0

5
5

6

W
or

ld
 

A
qu

at
ic

s 
W

or
ld

 C
up

M
SJ

 / 
M

S 
20

24

Po
če

t s
ko

ků
:  

   
   

   
   

   
   

   
 

po
vi

nn
á 

(D
D

) +
 v

ol
ná

Po
če

t s
ko

ků
 c

el
ke

m

M
EJ

 / 
M

E 
20

24

Kv
al

ifi
ka

čn
í l

im
ity

 v
yc

há
zí

 z
 b

od
ov

ýc
h 

vý
sl

ed
ků

 v
e 

vy
lu

čo
va

cí
ch

 s
ou

tě
ží

ch
 d

an
éh

o 
ša

m
pi

on
át

u 
ro

ku
 2

02
3,

 M
SJ

 2
02

2.

20
24

K
VA

LI
FI

K
A

Č
N

Í L
IM

IT
Y 

SK
O

K
Y 

D
O

 V
O

D
Y

27
.1

0.
20

23
G

irl
s 

A
 - 

16
 - 

18
W

om
en

 - 
19

+
M

en
 - 

19
+

B
oy

s 
A

 - 
16

 - 
18

B
oy

s 
B

 - 
14

 - 
15

G
irl

s 
B

 - 
14

 - 
15

5
6

6

W
or

ld
 C

up
 2

02
4

Bo
dy

 m
ís

ta
 z

áv
od

ní
ka

 2
/3

 s
ta

rto
vn

íh
o 

po
le

, n
ej

hů
ře

 1
4.

 Z
áv

od
ní

ka
 (z

ao
kr

ou
hl

en
o 

na
 c

el
é 

bo
dy

 n
ah

or
u)

.

Bo
do

vý
 p

rů
m

ěr
 1

1.
 –

 1
8.

  z
áv

od
ní

ka
. L

im
ity

 n
a 

M
SJ

 v
 ro

ce
 2

02
4 

by
ly

 ji
ž 

st
an

ov
en

é 
vý

po
čt

em
 z

 v
ýs

le
dk

ů 
M

SJ
 2

02
2,

 s
 p

od
m

ín
ko

u,
 ž

e 
m

us
í b

ýt
 s

pl
ně

ny
 v

 ro
ce

 2
02

4.

Bo
dy

 m
ís

ta
 z

áv
od

ní
ka

 2
/3

 s
ta

rto
vn

íh
o 

po
le

, a
le

 n
ej

hů
ře

 1
6.

 z
áv

od
ní

ka
 (z

ao
kr

ou
hl

en
o 

na
 c

el
é 

bo
dy

 n
ah

or
u)

.

3m
 ž

en
y 

sy
nc

hr
o 

m
in

im
ál

ní
 b

od
ov

é 
lim

ity
 s

ta
no

ve
né

 W
or

ld
 A

qu
at

ic
s 

pr
o 

úč
as

t n
a 

W
or

ld
 C

up
 2

02
4.

M
in

im
ál

ní
 b

od
ov

é 
lim

ity
 s

ta
no

ve
né

 W
or

ld
 A

qu
at

ic
s 

pr
o 

úč
as

t n
a 

W
or

ld
 C

up
 2

02
4.

 P
ro

 1
m

 - 
bo

dy
 2

5.
 m

ís
ta

 z
áv

od
ní

ka
 (z

ao
kr

ou
hl

en
o 

na
 c

el
é 

bo
dy

 n
ah

or
u)

.

M
in

im
ál

ní
 b

od
ov

é 
lim

ity
 a

 p
ra

vi
dl

a 
st

an
ov

en
á 

W
or

ld
 A

qu
at

ic
s.

M
EJ

 2
02

3

M
SJ

 2
02

2

M
E 

20
23

M
E 

Sy
nc

hr
o

M
S 

20
23



   
 

 5 

IČ:  44 26 49 84, DIČ: CZ 44 26 49 84 
 
Č.ú.: 154935052 / 0600 

Zátopkova 102/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
Tel: +420 242 429 207, info@czechswimming.cz  
www.czechswimming.cz 

 

 SKOKY DO VODY

7. Obecné podmínky plnění limitů 
1. Limity na daný šampionát je možné splnit pouze na třech (3) předem stanovených 

mezinárodních soutěžích odsouhlasených VV ČSPS a na MČR. 
2. Limity je možné splnit na mezinárodních soutěžích, kterých se zúčastní minimálně 4 státy a na 

kterých bodují rozhodčí s certifikací World Aquatics. 
3. Limity je možné splnit na mistrovstvích ČR, na kterých bodují rozhodčí ČR s certifikací 

World Aquatics a 1 mezinárodní rozhodčí s certifikací World Aquatics. 
4. V případě dosažení limitu na mistrovství ČR, se musí závodník zúčastnit ještě alespoň jedné 

mezinárodní soutěže, které se zúčastní minimálně 4 státy, na které bodují rozhodčí 
s certifikací World Aquatics a dosáhnout na ní minimálně bodů odpovídajících limitu na 
danou disciplínu a soutěž minus 10 bodů. 

5. Limit pro danou disciplínu, věkovou kategorii a daný šampionát musí být splněn minimálně 
1x od začátku nominačního období do data termínu přihlášek na danou soutěž. 

6. V případě splnění limitu v jedné disciplíně je možný start i v dalších disciplínách, podmínkou 
je předvedení předepsaných sestav. 

7. Ve výjimečných situacích - z důvodu nemoci nebo zranění, pokud závodník nesplní daný 
limit, ale dosáhne průměru bodů ze 3 nejlepších výsledků v daném nominačním období = limit 
na danou disciplínu a soutěž minus 10 bodů, může sekce skoků do vody požádat VV ČSPS o 
mimořádné schválení účasti na daný šampionát. 

 
8. Podmínky nominace na mezinárodní soutěže a šampionáty 
§ Na mezinárodní soutěže jsou závodníci nominováni na základě rozhodnutí sekce skoků do 
vody. 

1. Závodník musí zařadit do sestav předepsané skoky pro svojí věkovou kategorii a 
disciplínu dle pravidel World Aquatics a musí splnit předepsanou minimální obtížnost 
skoků. 

2. Sekce skoků do vody stanoví výši spoluúčasti na nákladech akce. 
 
§ Na šampionáty jsou závodníci nominováni VV ČSPS na základě schválení návrhu 
nominace předložené sekcí skoků do vody. 

1. Závodník musí splnit všeobecné podmínky pro zařazení do reprezentace juniorů a seniorů 
skoků do vody. 

2. Závodník musí splnit kvalifikační bodové limity pro účast na daném šampionátu pro svojí 
věkovou kategorii a disciplínu, viz tabulka. 

3. Splnění limitu v jedné disciplíně opravňuje závodníka ke startu v dalších disciplínách. 
Závodník musí v dalších disciplínách splnit předepsanou obtížnost skoků pro svojí 
věkovou kategorii a disciplínu. 

 
9. Lékařské prohlídky 
Všichni závodníci, kteří se účastní skokanských soutěží musí mít platnou lékařskou prohlídku a musí 
předložit potvrzení od sportovního lékaře. Pro děti do 10 let stačí potvrzení od dětského lékaře. 
 
 
10. SpS - Sportovní střediska talentované mládeže 
 



   
 

 6 

IČ:  44 26 49 84, DIČ: CZ 44 26 49 84 
 
Č.ú.: 154935052 / 0600 

Zátopkova 102/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
Tel: +420 242 429 207, info@czechswimming.cz  
www.czechswimming.cz 

 

 SKOKY DO VODY

 
 
 
11. Podmínky pro zařazení do SpS 
Do Sportovního střediska talentované mládeže může být zařazena mládež ve věku od 6 do 18 let. 

1. Děti - 6 - 9 let 
1.1. Absolvování minimálně 2 tréninkových jednotek týdně 
1.2. Splnění předepsaných sestav dané věkové kategorie 
1.3. Účast na minimálně 1 pohárové soutěži v roce 
1.4. Výkonnostní růst 

 
2. Mládež - 10 - 18 let 

2.1. Absolvování minimálně 4 tréninkových jednotek týdně 
2.2. Absolvování soustředění a tréninkových srazů 
2.3. Splnění předepsané obtížnosti sestav pro danou věkovou kategorii 
2.4. Účast na minimálně 1 mistrovské a 1 pohárové soutěži v roce 
2.5. Výkonnostní růst 

 
12. Společná ustanovení soutěží pořádaných v ČR 

1. Soutěže řídí sekce skoků do vody ČSPS. 
2. Rozpisy s detailními informacemi pro jednotlivé soutěže budou zaslány na oddíly do 3 týdnů 

před konáním soutěže. 
3. Závodí se podle platných pravidel World Aquatics skoků do vody a ustanovení příslušného 

rozpisu závodu. 
4. Podmínkou účasti je registrace závodníka v ČSPS a platná lékařská prohlídka. 
5. Členové reprezentačního družstva mají povinnost zúčastnit se všech stanovených nominačních 

závodů. 
6. Mistrovství ČR může být vypsáno jako otevřené i pro české závodníky, kteří jsou členy 

zahraničních klubů a pro zahraniční teamy. 
7. Medailisté budou vyhlášeni odděleně za národní a mezinárodní soutěže. 
8. Kluby přihlašují závodníky do soutěží prostřednictvím programu Diverecorder. 
9. Přihlášky závodníků s jejich seznamy skoků v jednotlivých disciplínách musí být zadány do 

programu Diverecorder do 8 dnů před zahájením soutěže nebo v termínu uvedeném v rozpisu 
příslušné soutěže. 

10. Přihláška závodníka musí obsahovat: 
10.1. celé jméno a ročník narození závodníka 
10.2. název klubu 
10.3. jméno trenéra 
10.4. seznamy skoků pro disciplíny, ve kterých závodník startuje 

Klub / oddíl Kontaktní adresa E-mail Předseda Hlavní trenér

1 Klub Slavia Praha - 
skoky do vody Kazašská 1428 / 2, 101 00 Praha 10 hanynovotna@volny.cz Mgr. Hana Novotná PaeDr. Iveta Jirková

2 USK Praha - oddíl 
skoky do vody Na Folimance 2, 120 00 Praha 2 hanynovotna@volny.cz Mgr. Hana Novotná Robert Choutka

3 Univerzita Brno - 
oddíl skoky do vody Dalimilova 110, 612 00 Brno daniela.hanusova@eon.cz Daniela Hanušová Ladislav Helis

SpS - Sportovní střediska mládeže - skoky do vody



   
 

 7 

IČ:  44 26 49 84, DIČ: CZ 44 26 49 84 
 
Č.ú.: 154935052 / 0600 

Zátopkova 102/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
Tel: +420 242 429 207, info@czechswimming.cz  
www.czechswimming.cz 

 

 SKOKY DO VODY

11. Pořadatel soutěže / operátor programu Diverecorder zašle klubům ke kontrole seznam 
přihlášených závodníků s jejich seznamy skoků pro jednotlivé disciplíny. 

12. Trenér nebo zástupce klubu je povinen zkontrolovat správnost údajů přihlášených závodníků a 
potvrdit je operátorovi Diverecorderu. 

13. Seznamy skoků je možné opravit do 24 hodin před začátkem soutěže. Nové skoky je nutné 
zaslat operátorovi Diverecorderu. 

14. Seznamy skoků budou vytištěny před zahájením soutěže a musí být podepsány trenérem nebo 
závodníkem. 

15. Pořadí startujících závodníků v soutěži je losováno elektronicky. 
16. Trenéři nebo zástupci klubů jsou povinni zúčastnit se prezentace před zahájením soutěže. 
17. Rozhodčí: 

17.1. rozhodčí je povinen co nejdříve potvrdit svoji účast řediteli závodu 
17.2. delegovaní rozhodčí jsou povinni se zúčastnit porady rozhodčích 
17.3. vrchní rozhodčí provede po skončení každé disciplíny zhodnocení výkonu sboru 

rozhodčích za účasti všech rozhodčích. 
18. Pořadatel zajistí zaslání výsledků na kluby a ČSPS a jejich umístění na web do 7 dnů po 

skončení soutěže. 
19. Hospodářské podmínky - na mistrovských soutěžích bude z rozpočtu sekce skoků do vody 

ČSPS hrazeno: 
19.1. náklady spojené s organizací soutěže 
19.2. cestovné (ne místní) a denní příspěvek rozhodčím 
19.3. ušlá mzda nebude refundována 
19.4. závodníci startují na vlastní náklady 
19.5. za pozdě zadané přihlášky bude vybírán poplatek 100,- Kč 

20. Titul a ceny 
20.1. Mistrovství ČR může být vypsáno jako OPEN, tedy otevřené i pro české závodníky, 

kteří jsou členy zahraničních klubů a pro zahraniční teamy. 
20.2. medailisté MČR budou vyhlášeni odděleně v mezinárodních a národních soutěžích 
20.3. v soutěžích MČR získává vítěz kategorie v dané disciplíně titul "Mistr ČR dospělých, 

juniorů nebo žactva" 
20.4. první tři závodníci obdrží medaili a diplom 

 
13. Oddílové soutěže 
Programy oddílových soutěží jsou v pravomoci oddílů. Rozpis soutěže musí být zaslán na oddíly do   
3 týdnů před konáním soutěže. 
 
14. Informace, dokumenty, Pravidla skoků do vody world Aquatics 
Informace, dokumenty a pravidla skoků do vody jsou na následujících webových stránkách: 
 

1. ČSPS   http://www.czechswimming.cz 
2. USK Praha  http://divinguskpraha.cz/aktuality 
3. Klub Slavia Praha  https://www.skokydovodypraha.cz 
4. Univerzita Brno  https://skokydovody.webnode.cz 

 
5. World Aquatics  https://www.worldaquatics.com 
6. LEN   http://www.len.eu 

http://www.czechswimming.cz/
http://divinguskpraha.cz/aktuality
https://www.skokydovodypraha.cz/
https://skokydovody.webnode.cz/
https://www.worldaquatics.com/
http://www.len.eu/


   
 

 8 

IČ:  44 26 49 84, DIČ: CZ 44 26 49 84 
 
Č.ú.: 154935052 / 0600 

Zátopkova 102/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
Tel: +420 242 429 207, info@czechswimming.cz  
www.czechswimming.cz 

 

 SKOKY DO VODY

15. Kalendář soutěží na rok 2024 
Termíny soutěží mohou být upraveny a doplněny na základě aktuálních informací od pořadatelů. 
 

 
 
 

DATUM POHÁROVÉ A NEMISTROVSKÉ SOUTĚŽE V ČR KATEGORIE

18. - 19.05.2024 Bonbónový pohár - Praha Podolí - Pořadtel: USK Praha 1m, 3m, věž - M, Ž, A, B, C, D, E, masters

15.06.2024 Pražský pohár - Praha Slavia - Pořadtel: Slavia Praha 1m, 3m - M, Ž, A, B, C, D, E, masters

19. - 20.10.2024 Memoriál Ády Maitnera - Praha Slavia - Pořadtel: Slavia Praha 1m, 3m - M, Ž, A, B, C, D, E, masters

14.12.2024 Vánoční pohár - Memoriál Dr. Marie Čermákové - Praha Slavia - Pořadtel: Slavia Praha 1m, 3m - M, Ž, A, B, C, D, E, masters

DATUM MISTROVSKÉ SOUTĚŽE V ČR KATEGORIE

20. - 21.04.2024 OPEN MČR - letní - Praha Podolí - Pořadtel: USK Praha 1m, 3m, věž - M, Ž, A, B, C, D, E, masters

23. - 24.11.2024 OPEN MČR - zimní - Brno Lužánka - Pořadtel: UNI Brno 1m, 3m, věž - M, Ž, A, B, C, D, E, masters

DATUM MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽE A ŠAMPIONÁTY KATEGORIE

18. - 21.01.2024 WA Recognized Event - International Divers’ Day Rostock 2024, NĚMECKO 3m, věž - M, Ž

01. - 04.02.2024 MZ Eindhoven, HOLANDSKO 1m, 3m, věž - M, Ž, A, B, C, D

02.-18.02.2024 MS Doha, QATAR 1m, 3m, věž - M, Ž

MZ Open Rakouska, Vídeň, RAKOUSKO 1m, 3m, věž - A, B

24. – 28.04.2024 MZ Drážďany, NĚMECKO 1m, 3m, věž - A, B

02. - 05.05.2024 MZ Bregen, NORSKO 1m, 3m, věž - M, Ž, A, B

V4 Budapest, Maďarsko 1m, 3m, věž - M, Ž, A, B, C

MZ Bolzano, ITÁLIE 1m, 3m, věž - M, Ž

MZ Graz, RAKOUSKO 1m, 3m, věž - M, Ž, A, B, C

ME ??? 1m, 3m, věž - M, Ž

26.7. - 11.8.2024 OG Paris, FRANCIE 1m, 3m, věž - M, Ž

MEJ ??? 1m, 3m, věž - A, B

WA Recognized Event Madrid, ESP 3m, věž - M, Ž

MZ Aachen, NĚMECKO 1m, 3m, věž - M, Ž, A, B, C

MZ - 4 Nations - ??? 1m, 3m - C, D

⌲          Účast na mezinároních soutěžích podléhá odsouhlasení sekce skoků do vody. Účast na šampionátech podléhá schválení VV ČSPS.

⌲          Termíny mezinárodních soutěží budou upřesněny na základě jejich zveřejnění pořadateli.

⌲          Termíny evropských a světových soutěží jsou na:          www.len.eu         www.worldaquatics.com

KALENDÁŘ SOUTĚŽÍ - SKOKY DO VODY - 2024

Aktualizace: 27.10.2023



   
 

 9 

IČ:  44 26 49 84, DIČ: CZ 44 26 49 84 
 
Č.ú.: 154935052 / 0600 

Zátopkova 102/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
Tel: +420 242 429 207, info@czechswimming.cz  
www.czechswimming.cz 

 

 SKOKY DO VODY

16. Adresář sekce skoků do vody 
 
ČSPS  Zátopkova 100/2 - PS 40, 160 17 Praha 6 
tel.:  242 429 207   e-mail:  info@czechswimming.cz 
www.czechswimming.cz 
 
Předseda  Mgr. NOVOTNÁ Hana USK Praha 
tel.:  777 240 460   e-mail:  hanynovotna@volny.cz 
 

Místopředseda Hanušová Daniela  Univerzita Brno 
tel.:  602 742 139   e-mail  daniela.hanusova@eon.cz 
 

Členové 
PaedDr. JIRKOVÁ Iveta Slavia Praha 
tel.:  603 959 985   e-mail:  ivetajirkova@seznam.cz 
HELIS Ladislav  Univerzita Brno  
tel.:  602 555 323   e-mail:  helis@hvkinterier.cz 
GILL Marian   USK Praha 
tel.:  608 337 208   e-mail:  maros.hartig@seznam.cz 
CHOUTKA Robert  USK Praha 
tel.:   775 273 148   e-mail:   robert.choutka@centrum.cz 
 
Čestní členové 
HEJL Karel    
tel.:  602 229 490   e-mail:  simona@simex2.cz 
 
 
17. Adresář oddílů 
 
Klub Slavia Praha Mgr. NOVOTNÁ Hana 
tel.:  777 240 460   e-mail:  hanynovotna@volny.cz 
www.skokydovodypraha.cz 
 

Univerzita Brno HANUŠOVÁ Daniela 
tel.:  602 742 139   e-mail  daniela.hanusova@eon.cz 
http://skokydovody.webnode.cz 
 

USK Praha  Mgr. NOVOTNÁ Hana 
tel.:  777 240 460   e-mail:  hanynovotna@volny.cz 
www.divinguskpraha.cz 
 

mailto:info@czechswimming.cz
mailto:hanynovotna@volny.cz
mailto:hanusova@jme.cz
mailto:ivetajirkova@seznam.cz
mailto:simex2@simex2.cz
mailto:maros.hartig@seznam.cz
mailto:robert.choutka@centrum.cz
mailto:simona@simex2.cz
mailto:hanynovotna@volny.cz
mailto:hanusova@jme.cz
mailto:hanynovotna@volny.cz

